
Piła, dn.10.08.2009r.

Wszyscy Wykonawcy

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY
ODRZUCONE*

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Urząd Miasta Piły – Wydział Oświaty –  postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu

budowlano wykonawczego na zagospodarowanie terenu boisk przy Zespole Szkół nr 2 ul. Kr. Jadwigi 2

w Pile.. 

Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę :

ERMS – Plus – Kamila Przybylska z  siedzibą ul. Dębowa 7; 78 – 400 Szczecinek

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta  niniejszego  Wykonawcy  przedstawiła

najkorzystniejszy bilans ceny   odnoszącej   się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego,

 a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej

przez Zamawiającego na podstawie kryterium  wskazanego w  niniejszym postępowaniu o udzielanie

zamówienia publicznego- uzyskała  po max  ilość  pkt.- 300,00.

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.24 ust. 2 pkt.3 ustawy Pzp został wykluczony Wykonawca:

1.ACTIV SPORT – A. KrzyŜański ul. Głogowska 216; 60 – 104 Poznań

Wykonawca został wykluczony z postępowania w związku z nieuzupełnieniem złozonej oferty o aktualne

zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej oraz aktualnych uprawnień do projektowania

wraz z wpisem do właściwej IIB - cz.II pkt.1 ppkt5; cz.III.pkt.2 ppkt.2b siwz.

Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złozyli następujący Wykonawcy:

1.Konsorcjum – Strzelecki Biuro Architektoniczne ul. Słowiańska 25/.15 ; 50 – 234 Wrocław

                            Maciejko Biuro Architektoniczne ul.Słowiańska 25/15; 50 – 234 Wrocław

cena brutto – 54.000,- zł ;termin realizacji- 30.10.2009r;warunki płatności – 7 dni; pkt.-121,98



2.ACTIV SPORT – A. KrzyŜański ul. Głogowska 216;6- - 104 Poznań

cena brutto – 30.500,00 ,- zł;  termin realizacji – 30.10..2009r.; warunki płatności – 7 dni;pkt.- 0

3.ERMS – Plus - K. Przybylska ul.Dębowa 7 ; 78 – 400 Szczecinek

cena brutto – 21.900,00 ,- zł;  termin realizacji – 30.10.2009r.; warunki płatności – 7 dni ;pkt.- 300


